
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bund der Militär-   und  Polizeischützen e.V. 

 

 

 
 

 

Deutsche Meisterschaft 2013 

 

 

 
 

Ergebnislisten 

 

 

Dynamische Kurzwaffe 

 

 

 

 
03.-05.05.2013 Alsfeld 



03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6A Police Pistol 1

1.1

Schmidt, Hans-Thomas
Master

SLG Waldbrunn

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 9 19 2 0 0 0 0 298
4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
5 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 13 13 4 0 0 0 0 296
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 11 15 4 0 0 0 0 296
7 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 10 16 4 0 0 0 0 296
8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 16 5 0 0 0 0 295
9 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 13 2 2 0 0 0 294

10 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 10 14 6 0 0 0 0 294
11 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 11 13 5 1 0 0 0 293
12 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 13 10 7 0 0 0 0 293
13 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 16 7 0 0 0 0 293
14 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
15 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 7 14 9 0 0 0 0 291
16 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 6 14 10 0 0 0 0 290
17 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 8 13 8 0 1 0 0 289
18 Bäumerich, Franz 23982 SLG PSK Neersen 5 13 12 0 0 0 0 288
19 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
20 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 15 11 1 0 0 0 287
21 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 11 13 4 1 0 0 0 284
22 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 5 13 7 4 1 0 0 282
23 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 11 2 0 0 0 265

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 8 18 4 0 0 0 0 296
4 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 13 13 3 1 0 0 0 295
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 15 3 1 0 0 0 295
5 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 11 15 3 1 0 0 0 295
7 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 11 14 4 1 0 0 0 294
8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
9 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294

10 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 9 14 7 0 0 0 0 293
11 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Preußisch Oldendorf 3 20 7 0 0 0 0 293
12 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 5 18 6 1 0 0 0 292
13 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 8 14 8 0 0 0 0 292
14 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 10 12 7 1 0 0 0 291
15 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
16 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 12 8 1 0 0 0 290
17 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau 6 15 8 1 0 0 0 290
18 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289
19 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 6 12 10 2 0 0 0 286
20 Clermont, Pascal 32040 SLG Baesweiler 2 16 10 1 1 0 0 285
21 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 5 12 11 2 0 0 0 285
22 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 2 12 14 2 0 0 0 282
23 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 1 13 13 3 0 0 0 281
24 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 4 8 16 2 0 0 0 280
25 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 9 15 2 1 0 0 278
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6A Police Pistol 1

1.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

26 Reusch, Günter 19675 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 11 15 0 0 0 0 275

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 9 16 4 1 0 0 0 294
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
4 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 9 14 7 0 0 0 0 293
5 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 6 17 7 0 0 0 0 293
6 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 8 17 2 3 0 0 0 292
7 Milbrat, Rene 33023 SLG Parchim 7 15 8 0 0 0 0 292
8 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 5 18 5 2 0 0 0 291
9 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 9 13 7 1 0 0 0 291

10 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 9 13 6 2 0 0 0 290
11 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
12 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 6 14 10 0 0 0 0 290
13 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 8 12 9 1 0 0 0 289
14 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 6 14 8 2 0 0 0 288
14 Thyen, Bernhard 33466 SLG Westrhein 6 14 8 2 0 0 0 288
16 Grabowski, Thomas 31342 SLG Warsteiner Dynamics 4 15 10 1 0 0 0 288
17 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 9 9 12 0 0 0 0 288
18 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 6 12 12 0 0 0 0 288
19 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
20 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 5 15 6 4 0 0 0 286
21 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 6 13 8 3 0 0 0 286
22 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
23 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 2 16 10 1 1 0 0 285
24 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 7 10 9 4 0 0 0 283
25 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 13 9 4 0 0 0 283
26 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 9 14 2 0 0 0 282
27 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
28 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 2 9 16 3 0 0 0 278
29 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 7 15 4 0 0 0 277
30 Domienik, Marcel 44102 SLG Nordrhein e.V. 5 7 13 3 2 0 0 275
31 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 3 12 12 1 1 0 0 273
32 Schopen, Michael 29036 SLG PP-Mönchengladbach 2 13 11 3 0 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 9 13 8 0 0 0 0 292
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 20 6 0 1 0 0 291
5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Kabelitz 7 15 7 1 0 0 0 291
6 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 9 12 9 0 0 0 0 291
7 Krüger, Norbert 30558 SLG TN T Berlin 9 13 7 0 1 0 0 290
8 Schonauer, Ronald 23121 SLG Ostthüringen 6 16 7 0 1 0 0 290
9 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 7 13 9 1 0 0 0 289

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 16 9 1 0 0 0 289
11 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 5 14 10 1 0 0 0 288
12 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
13 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn 2 17 10 1 0 0 0 288
14 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 2 16 12 0 0 0 0 288
15 Rothe, Tim 43163 SLG Warsteiner Dynamics 7 15 4 3 1 0 0 287
16 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 7 12 10 0 1 0 0 287
17 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 5 13 11 1 0 0 0 287
18 Krause, Paul Egon 37606 SLG Preußisch Oldendorf 8 13 6 2 0 1 0 286
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6A Police Pistol 1

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

19 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 10 9 1 1 0 0 286
20 Brüggemann, Martin 43562 SLG Schießgesellschaft Hamm 5 12 12 1 0 0 0 286
21 Gierkes, Tim 39662 SLG PSK Neersen 3 12 15 0 0 0 0 285
22 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
23 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 14 11 1 1 0 0 284
24 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 4 12 12 2 0 0 0 284
25 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 14 13 0 1 0 0 284
26 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 16 0 0 0 0 284
27 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 6 9 13 2 0 0 0 283
28 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283
29 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 12 13 2 0 0 0 283
30 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Maifeld 5 8 17 0 0 0 0 283
31 Böer, Hubert 1780 SLG Berka 3 13 11 2 1 0 0 282
32 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 2 13 12 3 0 0 0 282
33 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 4 10 13 3 0 0 0 281
34 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 3 11 13 3 0 0 0 281
35 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 2 11 15 2 0 0 0 281
36 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 4 8 16 2 0 0 0 280
37 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 4 7 18 1 0 0 0 280
38 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 2 12 11 5 0 0 0 279
39 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 3 10 13 4 0 0 0 279
40 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 0 13 13 4 0 0 0 279
41 Gredig, Mario 37965 SLG Schießgesellschaft Hamm 5 11 9 2 3 0 0 278
42 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 1 15 7 6 1 0 0 278
43 Karolak, Janusz 29136 SLG Loreley 1 12 14 2 0 1 0 278
44 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
45 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 7 18 1 1 0 0 277
46 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 1 11 13 4 1 0 0 276
47 Bauer, Thomas 37570 SLG Westpfalz e.V. 2 9 14 3 2 0 0 274
48 Franke, Stephan 36760 SLG Preußisch Oldendorf 1 8 15 6 0 0 0 273
49 Fechtner, Jöran 37701 SLG Nordrhein e.V. 4 7 13 4 1 1 0 272
50 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 2 12 8 5 0 3 0 270
51 Ueter, Peter 42297 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 8 11 5 2 1 0 269
52 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 2 8 12 5 1 2 0 267
53 Sensen, Heinrich 40149 SLG Nordrhein e.V. 1 8 10 10 1 0 0 267
54 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 1 7 13 6 2 1 0 265
55 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 3 6 8 11 2 0 0 264

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schramm, Reiner 45691 SLG Westrhein 7 13 8 2 0 0 0 288
2 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 2 17 9 2 0 0 0 287
3 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 6 10 14 0 0 0 0 286
4 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 8 8 13 1 0 0 0 285
5 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
6 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
7 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
8 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
9 Broens, Thomas 19009 SLG S.S.G. Viersen Hamm 4 13 7 5 1 0 0 280

10 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 10 14 3 0 0 0 280
11 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 4 11 11 2 2 0 0 279
12 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 4 9 13 4 0 0 0 279
13 Müller, Christiane 33467 SLG Westrhein 4 10 10 6 0 0 0 278
14 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 0 14 10 6 0 0 0 278
15 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 2 10 15 2 1 0 0 278
16 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 2 9 16 3 0 0 0 278
17 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 3 10 12 4 0 1 0 276
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6A Police Pistol 1

1.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

18 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
19 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 9 15 3 1 0 0 276
20 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 5 15 5 0 0 0 275
21 Busch, Dieter 44572 SLG Kassel 1 11 11 6 1 0 0 274
22 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 0 13 7 10 0 0 0 273
23 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn 2 9 12 6 1 0 0 273
24 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 3 10 9 5 3 0 0 272
25 Schestakoff, Adrian 42567 SLG Wetterau 2 10 9 7 1 1 0 270
26 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 5 10 9 4 0 1 0 269
27 De Asuncion Perez, Arnaldo 23240 SLG Lufthansa 1 6 16 6 0 1 0 268
28 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 2 11 9 6 1 0 0 266
29 Göhring, Christian 46498 SLG Nützen 1 10 12 3 1 2 1 266
30 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 8 7 7 2 2 0 265
31 Werner, David 42261 SLG Schweinfurt e.V. 0 8 12 7 2 1 0 264
32 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 5 14 5 4 0 0 264
33 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sprenge 4 6 9 5 5 1 0 262
34 Wittrien, Uwe 39365 SLG PP-Mönchengladbach 3 3 11 10 2 1 0 259
35 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 1 3 12 11 3 0 0 257
36 Ziese, Peter 23510 SLG Lufthansa 1 8 10 6 2 2 0 254
37 Tunkel, Ina 44673 SLG Wetterau 0 4 12 8 4 2 0 252
38 Schneider, Harald 41851 SLG Westrhein 2 5 11 7 2 2 0 251
39 Domienik, Eva 44103 SLG Nordrhein e.V. 0 6 8 9 5 1 0 245
40 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 3 4 9 5 3 5 0 242
41 Becker, Marita 48256 Einzelmitglied 0 3 9 10 1 7 0 240
42 Fleischmann, Ulrike 37046 SLG Loreley 2 6 5 11 2 2 0 239
43 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 2 6 5 10 2 2 0 231
44 Klaus, Ludwig 43768 SLG Hambach 2006 2 9 7 3 3 0 0 218
45 Lembcke, Birgit 47801 SLG Parchim 0 3 4 6 4 6 0 178
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.1

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP BSV Büren 884
Hüser, Jan 31114 298
Köhne, Hans Jürgen 13456 293
Stimpel, Manfred 13552 293
Wiehe, Thomas 2197 293

2 SLG Coast Team Quickborn 1 883
Lichtmess, Jörg 42162 296
Peters, Helge 24155 295
Sonntag, Peter 10555 289
Thesdorf, Constantin 37400 292

3 SLG BDMP SLG Diez e.V. 878
Beyer, Ralf 6138 287
Herbst, Ralf 22630 294
Schäfer, Mike 3653 297

4 SLG Oelde 860
Becker, Karlheinz 1591 291
Bröker, Heiko 12974 282
Bröker, Hermann 3060 278
Haske, Andreas Heinrich 3010 287

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TN T Berlin 888
Geikowski, Andreas 7454 298
Kemm, Frank 45469 296
Krüger, Norbert 30558 290
Liebegott, Frank 43450 294

2 SLG Schwandorf e.V. 882
Hardtke, Gerfried 31181 292
Lachner, Christian 41822 287
Wagner, Patrick 29227 296
Zilch, Michael 37360 294

3 SLG Neandertal 867
Kap, Ralf 29716 279
Schel, Eberhard 32870 295
Schulten, Jürgen 34650 286
Stockmeier, Dirk 40978 286

4 SLG Parchim 862
Lembcke, Andreas 28451 280
Lembcke, Birgit 47801 178
Milbrat, Rene 33023 292
Siegmund, Peter 27568 290

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 880
Beckert-Best, Markus 35632 288
Schäfer, Christoph 40293 293
Semrau, Klaus Dieter 21186 296
Seyler, Mirko 35021 291

2 SLG Waldbrunn 878
Drigo, Marcelo 44078 295
Haupt, Michael 15061 277
Janot, Martin 46385 284
Schmidt, Hans-Thomas 43591 299
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

3 SLG Westrhein 1 868
Diehl, Hans-Jürgen 35629 291
Papst, Heinz-Peter 36471 289
Powichrowski, Thomas 40407 287
Thyen, Bernhard 33466 288

4 SLG Warsteiner Dynamics 867
Grabowski, Thomas 31342 288
Hinz, Tilo 36766 292
Krone, Anselm Johannes 42078 279
Rothe, Tim 43163 287

5 SLG Dornberg 867
Diesperger, Lars 40483 290
Koschefski, Katrin 26668 282
Schreiber, Helmut 12217 281
Wallenfels, Thomas 26670 295

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 867
Böhme, Joachim 2670 265
Lebinski, Dietmar 4655 289
Schieke, Holger 6465 294
Schmidt, Marc 44950 284

7 SLG Wetterau 2 862
Dietz, Markus 46314 287
Frank, Matthias 42203 290
Werner, Jörg 16217 280
Zilg, Jürgen 42895 285

8 SLG Lüdenscheid 858
Becker, Dirk 9623 296
Podzuck, Peter 10656 269
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 293

9 SLG Westpfalz e.V. 854
Bauer, Thomas 37570 274
Bold, Andreas 46953 286
Wagner, Manuel 27595 294

10 SLG PSK Neersen 854
Bäumerich, Franz 23982 288
Bäumerich, Regina 30205 281
Berger, Horst-Eckard 26977 280
Gierkes, Tim 39662 285

11 SLG Schießgesellschaft Hamm 851
Brüggemann, Martin 43562 286
Ehls, Sigurd 1343 282
Frank, Marco 44764 265
Powelat, Thomas 17200 283

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine e.V. 862
Bayraktar, Recep 45772 281
Beimes, Manfred 32750 290
Klenner, Timo Alexander 41664 257
Kornweih, Roland 36133 291
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 SLG Emsborn 859
Bürenkemper, Jörg 7250 288
Köhler, Thomas 16405 298
Mangols, Martin 30250 273
Schmidt, Ernest 44592 266

3 SLG Aschersleben 859
Hesse, Thomas 17745 287
Ruhe, Kathrin 17687 264
Ruhe, Michael 17699 286
Vogel, Dirk 46627 286

4 SLG Linden 859
Gerdes, Jürgen 41494 289
Modeß, Thomas 4076 284
Olschewski, Jürgen 6808 280
Porwoll Gerdes, Monika 41495 286

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 855
Gottsknecht, Gerhard 2625 283
Lebinski, Bernd 4359 288
Schwenke, Ulf 23800 276
Wiese, Karsten 14666 284

6 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 853
Reusch, Günter 19675 275
Seifert, Thomas 4302 297
Weber, Michael 3523 281

7 SLG Ramsen 838
Kies, Michael 46490 290
Litwitz, Armin 6730 267
Litwitz, Jens Marco 33372 281

8 SLG Nordrhein e.V. 829
Bahr, Ralf 37064 282
Domienik, Eva 44103 245
Domienik, Marcel 44102 275
Fechtner, Jöran 37701 272

9 SLG Wilhelm Tell 828
Bruckhoff, Berthold 39189 265
Geisler, Frank 18030 282
Kraft, Peter 47628 281

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Westrhein 2 854
Mertens, Benjamin 45672 288
Müller, Christiane 33467 278
Schneider, Harald 41851 251
Schramm, Reiner 45691 288

2 SLG Kassel 831
Busch, Dieter 44572 274
Sieber, Sebastian 45980 278
Spänhoff, Holger 21081 279

3 SLG Wetterau 3 829
Beckert-Best, Susanne 42289 231
Beckmann, Achim 30024 283
Schestakoff, Adrian 42567 270
Weil, Florian 47094 276
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.1

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

4 SLG Lufthansa 800
Anders, Lothar 44480 278
De Asuncion Perez, Arnaldo 23240 268
Ziese, Peter 23510 254

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 19 11 0 0 0 0 0 300
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 17 13 0 0 0 0 0 300
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 16 1 0 0 0 0 299
4 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 12 17 1 0 0 0 0 299
5 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 11 18 1 0 0 0 0 299
6 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 13 15 2 0 0 0 0 298
7 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 6 22 2 0 0 0 0 298
8 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 16 11 3 0 0 0 0 297
9 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 14 13 3 0 0 0 0 297

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 13 14 3 0 0 0 0 297
11 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 15 3 0 0 0 0 297
11 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
13 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 14 12 4 0 0 0 0 296
14 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Preußisch Oldendorf 9 17 4 0 0 0 0 296
14 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 9 17 4 0 0 0 0 296
16 Clermont, Pascal 32040 SLG Baesweiler 6 20 4 0 0 0 0 296
17 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
17 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 13 12 5 0 0 0 0 295
19 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 14 5 0 0 0 0 295
20 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 10 15 5 0 0 0 0 295
21 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
21 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 9 16 5 0 0 0 0 295
23 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 11 13 6 0 0 0 0 294
24 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 10 14 6 0 0 0 0 294
24 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 10 14 6 0 0 0 0 294
24 Krüger, Norbert 30558 SLG TN T Berlin 10 14 6 0 0 0 0 294
27 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
28 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 4 20 6 0 0 0 0 294
29 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 11 5 1 0 0 0 293
30 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 12 12 5 1 0 0 0 293
31 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
32 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
33 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 7 16 7 0 0 0 0 293
34 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 6 17 7 0 0 0 0 293
35 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
36 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 6 17 6 1 0 0 0 292
37 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 4 18 8 0 0 0 0 292
38 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 13 9 7 1 0 0 0 291
39 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 10 12 7 1 0 0 0 291
40 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 9 13 7 1 0 0 0 291
41 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 9 12 9 0 0 0 0 291
42 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Kabelitz 5 16 9 0 0 0 0 291
43 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 3 18 8 1 0 0 0 290
44 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 1 20 8 1 0 0 0 290
45 Domienik, Marcel 44102 SLG Nordrhein e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
46 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 6 14 10 0 0 0 0 290
47 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13 8 8 0 1 0 0 289
48 Grabowski, Thomas 31342 SLG Warsteiner Dynamics 10 11 7 2 0 0 0 289
49 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 4 16 9 1 0 0 0 289
50 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 9 10 11 0 0 0 0 289
51 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 6 13 11 0 0 0 0 289
52 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 9 12 7 1 1 0 0 288
53 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 8 11 10 1 0 0 0 288
54 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 5 14 10 1 0 0 0 288
55 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 3 16 10 1 0 0 0 288
56 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 7 14 5 4 0 0 0 287
57 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 15 8 1 1 0 0 287
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 5 14 9 2 0 0 0 287
59 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 8 10 11 1 0 0 0 287
60 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
61 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 2 15 13 0 0 0 0 287
62 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 14 8 3 0 0 0 286
63 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 4 14 10 2 0 0 0 286
64 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 12 11 2 0 0 0 285
65 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285
66 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
67 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 11 9 2 0 1 0 283
68 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 4 12 11 3 0 0 0 283
69 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 12 9 1 0 2 0 281
70 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 6 10 11 1 2 0 0 281
71 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 10 8 6 0 0 0 280
72 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 11 10 2 2 0 0 280
73 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
74 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 11 12 4 0 0 0 280
75 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 7 7 13 1 2 0 0 279
76 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 8 6 9 7 0 0 0 277
77 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 11 3 1 1 0 276
78 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 6 7 11 4 2 0 0 275
79 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 9 14 4 1 0 0 275
80 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 6 17 5 0 0 0 273
81 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 6 9 10 2 2 0 0 270
82 Rothe, Tim 43163 SLG Warsteiner Dynamics 1 16 10 1 0 0 0 268
83 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 11 9 4 1 0 0 0 244
84 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 7 15 1 0 0 0 243
85 Reusch, Günter 19675 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 7 12 5 0 0 0 238
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP BSV Büren 892
Hüser, Jan 31114 300
Köhne, Hans Jürgen 13456 294
Stimpel, Manfred 13552 295
Wiehe, Thomas 2197 297

2 SLG TN T Berlin 891
Geikowski, Andreas 7454 299
Kemm, Frank 45469 293
Krüger, Norbert 30558 294
Liebegott, Frank 43450 298

3 SLG Coast Team Quickborn 1 890
Lichtmess, Jörg 42162 294
Peters, Helge 24155 299
Sonntag, Peter 10555 297
Thesdorf, Constantin 37400 291

4 SLG BDMP SLG Diez e.V. 886
Beyer, Ralf 6138 293
Herbst, Ralf 22630 293
Schäfer, Mike 3653 300

5 SLG Waldbrunn 879
Drigo, Marcelo 44078 295
Haupt, Michael 15061 287
Meyer, Stefan 47498 283
Schmidt, Hans-Thomas 43591 297

6 SLG Dornberg 877
Diesperger, Lars 40483 289
Koschefski, Katrin 26668 286
Schreiber, Helmut 12217 295
Wallenfels, Thomas 26670 293

7 SLG Schwandorf e.V. 873
Hardtke, Gerfried 31181 292
Lachner, Christian 41822 284
Wagner, Patrick 29227 297

8 SLG Coast Team Quickborn 2 864
Jarke, Michael 35087 287
Lichtmess, Marc 42161 281
Sandau, Rene 37397 296

9 SLG Linden 856
Gerdes, Jürgen 41494 291
Olschewski, Jürgen 6808 280
Porwoll Gerdes, Monika 41495 285

10 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 800
Reusch, Günter 19675 238
Seifert, Thomas 4302 287
Weber, Michael 3523 275
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 23 24 10 2 1 0 0 583
2 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 17 24 16 2 0 1 0 576
3 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 22 25 9 2 1 0 0 574
4 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 14 21 24 1 0 0 0 574
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 31 14 5 1 0 0 573
6 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 20 17 17 6 0 0 0 571
7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 13 20 22 5 0 0 0 568
8 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 21 31 1 1 0 0 564
9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 15 20 16 7 1 1 0 563

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 8 21 26 4 1 0 0 563
11 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 1 26 29 4 0 0 0 563
12 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 8 21 22 9 0 0 0 560
13 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 22 25 6 1 0 0 560
14 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 11 22 11 12 4 0 0 553
15 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 9 19 22 6 3 1 0 553
16 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 8 24 18 7 1 1 0 551
17 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 10 20 18 7 3 2 0 551
18 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 19 21 12 0 1 0 551
19 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 20 23 5 1 1 0 550
20 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 5 18 25 9 2 1 0 547
21 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 7 19 20 8 4 2 0 544
22 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 8 22 16 8 4 1 0 542
23 Thyen, Bernhard 33466 SLG Westrhein 3 22 21 9 4 0 0 539
24 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 3 19 24 7 5 2 0 539
25 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 10 11 25 10 3 0 0 536
26 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 6 24 13 8 2 5 2 535
27 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 7 14 21 15 1 1 0 532
28 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 23 15 10 3 2 0 528
29 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 6 18 18 8 7 2 0 527
30 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 26 13 3 1 0 525
31 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 9 14 21 8 1 5 0 520
32 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 6 12 24 8 6 3 0 520
33 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 9 12 17 13 4 4 0 519
34 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 4 12 25 10 4 0 1 498
35 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 6 27 16 5 2 0 498
36 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 6 2 24 14 9 4 0 495
37 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 22 14 12 2 1 0 492
38 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 6 13 18 12 2 5 0 492
39 Krüger, Norbert 30558 SLG TN T Berlin 4 16 16 14 2 3 0 488
40 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 2 9 23 16 5 1 0 486
41 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 8 14 19 8 4 0 0 483
42 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 7 23 9 7 5 0 478
43 Wittrien, Uwe 39365 SLG PP-Mönchengladbach 3 6 22 17 2 4 1 467
44 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 6 9 16 14 6 2 1 465
45 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3 11 21 6 9 4 0 464
46 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 3 6 18 13 9 7 0 461
47 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 7 13 14 5 6 7 2 460
48 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 3 14 14 13 6 1 0 448
49 Schopen, Michael 29036 SLG PP-Mönchengladbach 3 7 12 16 4 5 2 404
50 Schneider, Harald 41851 SLG Westrhein 3 7 8 15 4 2 2 342
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.7 NPA Service Pistol

1.1

Vogt, Steffen
High Master

SLG Limes Wetterau

114

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 12 8 2 2 0 0 114
2 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 10 6 8 0 0 0 112
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 10 4 9 0 1 0 108
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 4 10 2 0 0 106
5 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 5 7 10 2 0 0 106
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 7 5 9 3 0 0 105
7 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 8 4 7 5 0 0 103
8 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 7 3 9 5 0 0 101
9 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 7 2 9 6 0 0 99

10 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 4 2 14 4 0 0 98
11 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 3 3 13 5 0 0 97
12 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 2 9 9 0 0 93
13 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 3 2 10 9 0 0 92
14 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 1 2 5 14 2 0 81

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 7 11 1 0 0 107
2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 3 7 5 0 0 103
3 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 6 6 6 6 0 0 102
4 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 3 8 9 3 1 0 102
5 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 4 6 10 4 0 0 102
6 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 6 4 8 5 1 0 99
7 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 3 6 10 4 1 0 99
8 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 5 5 7 6 1 0 98
9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 6 9 5 1 0 98

10 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 4 8 1 0 97
11 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 6 3 6 9 0 0 96
12 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 2 2 8 9 3 0 85
13 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 1 2 7 11 1 1 78

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 8 7 7 2 0 0 109
2 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 8 9 2 0 0 107
3 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 6 5 7 6 0 0 101
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 9 5 0 0 101
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 3 11 4 0 0 101
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 4 9 4 1 0 100
7 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 4 10 4 1 0 99
8 Clermont, Pascal 32040 SLG Baesweiler 6 2 9 7 0 0 97
9 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 4 11 6 0 0 97

10 Bäumerich, Franz 23982 SLG PSK Neersen 4 4 8 8 0 0 96
11 Böer, Hubert 1780 SLG Berka 2 6 8 8 0 0 96
12 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 3 3 12 6 0 0 96
12 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 3 12 6 0 0 96
14 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 6 2 10 5 0 0 95
15 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 3 5 7 9 0 0 95
16 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 1 9 8 0 0 95
17 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 4 3 10 6 1 0 95
18 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 3 4 10 6 1 0 95
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.7 NPA Service Pistol

1.1

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

19 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 2 4 11 7 0 0 95
20 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 4 1 12 7 0 0 94
21 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 5 2 8 8 1 0 93
22 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 3 3 9 9 0 0 93
23 Thyen, Bernhard 33466 SLG Westrhein 3 2 12 6 1 0 93
24 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 3 8 10 0 0 92
25 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2 4 11 4 3 0 92
26 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn 3 2 10 9 0 0 92
27 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 2 2 13 6 1 0 92
28 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 7 1 6 7 3 0 91
29 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 2 6 9 3 3 0 91
30 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 5 2 7 8 2 0 91
31 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 2 9 7 2 0 91
32 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 4 9 7 2 0 91
33 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 8 9 2 0 88
34 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 1 9 10 1 0 88
35 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 3 4 4 9 4 0 86
35 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 4 4 9 4 0 86
37 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 6 4 7 0 85
38 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau 1 2 8 12 1 0 85
39 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 2 2 9 6 5 0 84
40 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Preußisch Oldendorf 1 3 6 12 2 0 84
41 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 0 4 12 7 0 71
42 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 3 8 7 0 65

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 6 5 8 5 0 0 102
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 7 5 4 2 0 101
3 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 7 5 6 5 1 0 101
4 Gierkes, Tim 39662 SLG PSK Neersen 8 1 11 4 0 0 101
5 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 5 6 6 7 0 0 100
6 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 5 5 8 6 0 0 100
7 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 3 6 11 2 2 0 99
8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 5 4 8 6 1 0 97
9 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 4 4 9 5 2 0 95

10 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 2 6 8 7 1 0 95
11 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 4 9 8 0 0 95
12 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 0 6 13 3 2 0 95
13 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 0 5 13 5 1 0 94
14 Krüger, Norbert 30558 SLG TN T Berlin 4 3 9 6 2 0 93
15 Milbrat, Rene 33023 SLG Parchim 4 4 6 8 2 0 92
16 Rothe, Tim 43163 SLG Warsteiner Dynamics 5 2 7 9 1 0 92
17 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 3 3 10 6 2 0 92
18 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 10 9 0 0 92
19 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 3 4 7 8 2 0 91
20 Grabowski, Thomas 31342 SLG Warsteiner Dynamics 3 3 9 6 3 0 90
21 Fechtner, Jöran 37701 SLG Nordrhein e.V. 4 2 5 13 0 0 89
22 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 1 3 11 7 2 0 89
23 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Kabelitz 5 3 5 8 2 0 88
24 Reusch, Günter 19675 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 0 7 6 7 4 0 88
25 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 3 3 9 6 2 0 88
26 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1 4 9 8 1 0 87
27 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 2 2 8 11 1 0 87
28 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 1 10 10 1 0 87
29 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 2 1 9 11 1 0 86
30 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 0 14 3 5 0 85
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.7 NPA Service Pistol

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

31 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 1 1 9 13 0 0 85
32 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 3 1 9 6 5 0 84
33 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 1 2 8 11 2 0 84
34 Franke, Stephan 36760 SLG Preußisch Oldendorf 3 2 7 7 4 0 82
35 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 1 8 6 6 0 82
36 Liebegott, Frank 43450 SLG TNT Berlin 2 1 7 11 3 0 82
37 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 1 10 11 2 0 82
38 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 1 4 8 8 0 76
39 Bauer, Thomas 37570 SLG Westpfalz e.V. 0 1 7 11 5 0 76
40 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 1 1 6 8 8 0 74
41 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 2 1 4 9 6 0 70
42 Krause, Paul Egon 37606 SLG Preußisch Oldendorf 2 0 4 10 7 1 70
43 Domienik, Marcel 44102 SLG Nordrhein e.V. 0 1 7 7 5 0 64

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 4 6 7 1 0 97
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 4 11 6 1 0 94
3 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 2 4 10 7 1 0 93
4 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 2 5 10 5 1 0 92
5 Brüggemann, Martin 43562 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 4 9 7 2 0 91
6 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 4 1 10 8 1 0 91
7 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 2 2 12 7 1 0 91
8 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 3 8 8 2 0 90
9 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 0 3 12 8 1 0 89

10 De Asuncion Perez, Arnaldo 23240 SLG Lufthansa 0 3 12 7 2 0 88
11 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 6 9 3 0 87
12 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 2 2 8 11 1 0 87
13 Schestakoff, Adrian 42567 SLG Wetterau 2 2 8 9 3 0 85
14 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 1 3 8 8 4 0 84
15 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 3 4 4 8 4 0 83
16 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 1 7 9 4 0 83
17 Schramm, Reiner 45691 SLG Westrhein 1 3 9 7 3 0 83
18 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Maifeld 2 1 8 10 3 0 83
19 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 1 2 10 6 5 0 83
20 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 0 2 11 7 4 0 83
21 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 4 7 3 5 2 82
22 Broens, Thomas 19009 SLG S.S.G. Viersen Hamm 1 1 8 12 2 0 82
22 Gredig, Mario 37965 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 1 8 12 2 0 82
24 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 1 0 8 14 1 0 81
25 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 0 4 15 2 0 80
26 Schneider, Harald 41851 SLG Westrhein 1 2 9 5 7 0 80
27 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 1 2 4 15 2 0 80
28 Ueter, Peter 42297 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 2 5 8 5 1 79
29 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 8 5 6 0 79
30 Klaus, Ludwig 43768 SLG Hambach 2006 3 2 3 9 7 0 78
31 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 1 0 10 7 6 0 78
32 Schonauer, Ronald 23121 SLG Ostthüringen 1 4 4 6 9 0 77
33 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 2 6 7 8 0 76
34 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 2 0 7 10 4 0 76
35 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 0 2 5 12 5 0 76
36 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 3 1 6 9 2 1 75
37 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 1 0 8 8 7 0 75
38 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 1 0 6 12 5 0 75
39 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 1 2 2 13 6 0 74
40 Göhring, Christian 46498 SLG Nützen 2 0 5 10 7 0 74
41 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 3 0 7 4 9 0 73
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.7 NPA Service Pistol

1.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

42 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 1 0 7 12 2 0 73
43 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 5 3 5 5 0 72
44 Domienik, Eva 44103 SLG Nordrhein e.V. 0 1 5 11 7 0 72
45 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 1 2 4 7 9 0 70
46 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 0 1 12 9 0 68
47 Sensen, Heinrich 40149 SLG Nordrhein e.V. 0 2 6 7 6 0 67
48 Karolak, Janusz 29136 SLG Loreley 2 1 3 7 9 0 66
49 Ziese, Peter 23510 SLG Lufthansa 1 1 7 4 8 0 66
50 Tunkel, Ina 44673 SLG Wetterau 0 1 4 11 6 0 66
51 Fleischmann, Ulrike 37046 SLG Loreley 2 1 2 8 9 0 65
52 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 5 3 10 0 64
53 Wittrien, Uwe 39365 SLG PP-Mönchengladbach 2 1 0 7 13 0 62
54 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn 1 2 3 9 4 5 62
55 Müller, Christiane 33467 SLG Westrhein 1 1 6 6 4 0 60
56 Schopen, Michael 29036 SLG PP-Mönchengladbach 0 0 1 10 13 0 60
57 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 0 0 4 20 0 52
58 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 1 0 4 2 12 0 51
59 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 2 0 2 5 8 7 49
60 Lembcke, Birgit 47801 SLG Parchim 0 0 1 1 0 0 7
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.1

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP BSV Büren 318
Hüser, Jan 31114 106
Köhne, Hans Jürgen 13456 96
Stimpel, Manfred 13552 114
Wiehe, Thomas 2197 98

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 1 306
Lichtmess, Jörg 42162 105
Peters, Helge 24155 106
Sonntag, Peter 10555 91
Thesdorf, Constantin 37400 95

2 SLG Schwandorf e.V. 296
Hardtke, Gerfried 31181 102
Lachner, Christian 41822 87
Wagner, Patrick 29227 98
Zilch, Michael 37360 96

3 SLG Waldbrunn 290
Drigo, Marcelo 44078 101
Haupt, Michael 15061 92
Janot, Martin 46385 87
Schmidt, Hans-Thomas 43591 97

4 SLG TNT Berlin 288
Geikowski, Andreas 7454 103
Kemm, Frank 45469 103
Wandel, Bianca 39753 80
Liebegott, Frank 43450 82

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 304
Beckert-Best, Markus 35632 92
Schäfer, Christoph 40293 96
Semrau, Klaus Dieter 21186 109
Seyler, Mirko 35021 99

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 299
Böhme, Joachim 2670 97
Lebinski, Dietmar 4655 88
Schieke, Holger 6465 101
Schmidt, Marc 44950 101

3 SLG BDMP SLG Diez e.V. 298
Beyer, Ralf 6138 91
Herbst, Ralf 22630 100
Schäfer, Mike 3653 107

4 SLG Emsborn 289
Bürenkemper, Jörg 7250 92
Köhler, Thomas 16405 108
Lange, Frank 31176 89
Schmidt, Ernest 44592 49

5 SLG Dornberg 288
Diesperger, Lars 40483 92
Koschefski, Katrin 26668 80
Schreiber, Helmut 12217 95
Wallenfels, Thomas 26670 101
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 SLG Coast Team Quickborn 2 286
Jarke, Michael 35087 91
Lichtmess, Marc 42161 102
Sandau, Rene 37397 93

7 SLG Lüdenscheid 281
Becker, Dirk 9623 99
Podzuck, Peter 10656 83
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 99

8 SLG Oelde 280
Becker, Karlheinz 1591 99
Bröker, Heiko 12974 78
Hanebrink, Thomas 36119 95
Haske, Andreas Heinrich 3010 86

9 SLG Neandertal 262
Kap, Ralf 29716 84
Schel, Eberhard 32870 85
Schulten, Jürgen 34650 93
Stockmeier, Dirk 40978 73

10 SLG Linden 260
Gerdes, Jürgen 41494 84
Modeß, Thomas 4076 85
Olschewski, Jürgen 6808 82
Porwoll Gerdes, Monika 41495 91

11 SLG Parchim 191
Lembcke, Birgit 47801 7
Milbrat, Rene 33023 92
Siegmund, Peter 27568 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PSK Neersen 291
Bäumerich, Franz 23982 96
Bäumerich, Regina 30205 81
Berger, Horst-Eckard 26977 94
Gierkes, Tim 39662 101

2 SLG Peine e.V. 280
Bayraktar, Recep 45772 94
Beimes, Manfred 32750 95
Klenner, Timo Alexander 41664 73
Kornweih, Roland 36133 91

3 SLG Westrhein 280
Diehl, Hans-Jürgen 35629 95
Mertens, Benjamin 45672 91
Powichrowski, Thomas 40407 92
Thyen, Bernhard 33466 93

4 SLG Ramsen 279
Kies, Michael 46490 100
Litwitz, Armin 6730 84
Litwitz, Jens Marco 33372 95

5 SLG Warsteiner Dynamics 277
Grabowski, Thomas 31342 90
Hinz, Tilo 36766 95
Krone, Anselm Johannes 42078 76
Rothe, Tim 43163 92
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 SLG Westpfalz e.V. 272
Bauer, Thomas 37570 76
Bold, Andreas 46953 102
Wagner, Manuel 27595 94

7 SLG Wilhelm Tell 269
Bruckhoff, Berthold 39189 83
Geisler, Frank 18030 86
Justus, Sibille 40329 75
Kraft, Peter 47628 100

8 SLG Schießgesellschaft Hamm 267
Brüggemann, Martin 43562 91
Ehls, Sigurd 1343 93
Frank, Marco 44764 83
Powelat, Thomas 17200 71

9 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 264
Gottsknecht, Gerhard 2625 92
Lebinski, Bernd 4359 79
Schwenke, Ulf 23800 87
Wiese, Karsten 14666 85

10 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 261
Reusch, Günter 19675 88
Seifert, Thomas 4302 99
Weber, Michael 3523 74

11 SLG Wetterau 2 256
Beckmann, Achim 30024 70
Dietz, Markus 46314 87
Frank, Matthias 42203 85
Werner, Jörg 16217 84

12 SLG Loreley 243
Emmel, Markus 24533 112
Fleischmann, Ulrike 37046 65
Karolak, Janusz 29136 66

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordrhein e.V. 251
Bahr, Ralf 37064 90
Domienik, Eva 44103 72
Domienik, Marcel 44102 64
Fechtner, Jöran 37701 89

2 SLG Wetterau 3 250
Beckmann, Susanne 42922 75
Schestakoff, Adrian 42567 85
Weil, Florian 47094 78
Zilg, Jürgen 42895 87

3 SLG Aschersleben 247
Hesse, Thomas 17745 68
Ruhe, Kathrin 17687 72
Ruhe, Michael 17699 101
Vogel, Dirk 46627 74
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.1

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

4 SLG Lufthansa 237
Anders, Lothar 44480 83
De Asuncion Perez, Arnaldo 23240 88
Ziese, Peter 23510 66
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 14 4 6 0 0 0 114
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 10 7 5 2 0 0 111
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 9 7 6 2 0 0 110
4 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 11 3 10 0 0 0 110
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 11 4 7 2 0 0 109
6 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Preußisch Oldendorf 8 7 7 2 0 0 109
7 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 7 7 9 0 1 0 108
8 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 7 6 10 1 0 0 108
9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 4 9 2 0 0 107

10 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 8 5 9 2 0 0 107
11 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 7 5 11 1 0 0 107
12 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 4 6 4 0 0 106
13 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 6 9 1 1 0 106
14 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 7 6 8 3 0 0 106
15 Clermont, Pascal 32040 SLG Baesweiler 8 6 5 5 0 0 105
16 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 7 4 0 0 105
17 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 8 3 11 2 0 0 105
18 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 6 5 10 3 0 0 104
19 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 3 8 10 3 0 0 104
20 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 7 7 2 2 0 103
21 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 6 8 3 1 0 103
22 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 8 3 9 4 0 0 103
23 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 9 1 11 3 0 0 103
24 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 4 11 3 0 0 103
25 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 10 2 6 6 0 0 102
26 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 7 5 6 6 0 0 102
26 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 5 6 6 0 0 102
28 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 6 2 14 2 0 0 102
29 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 5 4 11 4 0 0 101
30 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 3 6 11 4 0 0 101
31 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 3 6 10 5 0 0 100
32 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 4 12 4 0 0 100
33 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 3 9 6 0 0 99
34 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 5 4 9 6 0 0 99
35 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 7 3 7 6 1 0 98
36 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 4 8 4 2 0 98
37 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 2 7 8 7 0 0 98
38 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 4 10 6 0 0 98
39 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 4 3 13 3 1 0 98
40 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 4 3 11 6 0 0 97
41 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 6 3 8 5 2 0 96
42 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 5 4 8 5 2 0 96
43 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 3 5 9 6 1 0 96
44 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 4 5 11 2 0 0 95
45 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 4 11 3 1 0 95
46 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 4 9 5 2 0 95
47 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 4 4 7 9 0 0 95
48 Liebegott, Frank 43450 SLG TNT Berlin 2 6 10 4 1 0 94
49 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 6 1 9 7 1 0 94
50 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 5 2 11 3 3 0 94
51 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 2 8 7 2 0 92
52 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 8 7 2 0 92
53 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 2 12 5 2 0 92
54 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 1 9 3 7 4 0 91
55 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 1 9 7 2 0 91
56 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 4 2 9 7 2 0 91
57 Domienik, Marcel 44102 SLG Nordrhein e.V. 2 3 10 8 1 0 91
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 1 4 12 4 3 0 91
59 Grabowski, Thomas 31342 SLG Warsteiner Dynamics 3 3 9 6 3 0 90
60 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 3 2 10 7 2 0 90
61 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Kabelitz 0 4 10 10 0 0 90
62 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 4 5 10 2 0 89
63 Reusch, Günter 19675 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 2 8 10 1 0 89
64 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 10 5 4 0 88
65 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 2 11 8 0 0 88
66 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 11 8 0 0 88
67 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 10 7 3 0 87
68 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 1 5 7 5 0 86
69 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 3 3 7 8 2 0 86
70 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 8 10 2 0 86
71 Rothe, Tim 43163 SLG Warsteiner Dynamics 3 0 10 9 2 0 86
72 Krüger, Norbert 30558 SLG TN T Berlin 1 1 11 10 1 0 86
73 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 2 7 8 4 0 85
74 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 8 12 1 0 85
75 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 1 4 9 7 1 0 84
76 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 3 4 9 5 0 83
77 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 2 7 9 4 0 83
78 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 11 7 5 0 80
79 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 1 8 6 7 0 79
80 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 3 5 7 1 3 73
81 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 0 1 5 8 7 0 63
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6C Supermagnum

1.1

Wagner, Patrick
Expert

SLG Schwandorf e.V.

295

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 12 8 7 3 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 7 13 9 1 0 0 0 289
2 Bäumerich, Franz 23982 SLG PSK Neersen 2 17 9 2 0 0 0 287
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 13 12 0 1 0 0 285
4 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 13 11 3 1 0 0 270

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 18 4 1 0 0 0 294
2 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Maifeld 10 13 5 2 0 0 0 291
3 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 8 10 12 0 0 0 0 288
4 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 8 11 9 1 1 0 0 286
5 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 6 13 8 3 0 0 0 286
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 6 10 11 3 0 0 0 283
7 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 8 5 14 3 0 0 0 280
8 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 5 8 14 3 0 0 0 280
9 Thyen, Bernhard 33466 SLG Westrhein 4 10 11 5 0 0 0 279

10 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 7 17 1 1 0 0 278
11 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 9 14 3 1 0 0 277
12 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau 6 13 8 1 0 0 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 18 6 1 0 0 0 292
5 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 6 16 7 1 0 0 0 291
6 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 5 17 7 1 0 0 0 291
7 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 14 9 0 0 0 0 291
8 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 16 9 0 0 0 0 291
9 Gierkes, Tim 39662 SLG PSK Neersen 8 14 6 2 0 0 0 290

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 18 8 1 0 0 0 290
11 Grabowski, Thomas 31342 SLG Warsteiner Dynamics 9 11 8 2 0 0 0 288
12 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 7 12 10 1 0 0 0 288
12 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 7 12 10 1 0 0 0 288
14 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
15 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 5 13 11 1 0 0 0 287
16 Reusch, Günter 19675 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
17 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 4 14 11 0 1 0 0 286
18 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 7 10 12 1 0 0 0 286
19 Ueter, Peter 42297 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 17 8 0 1 1 0 285
20 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 11 7 9 3 0 0 0 285
21 Powichrowski, Thomas 40407 SLG Westrhein 9 8 10 3 0 0 0 284
22 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 4 14 7 5 0 0 0 283
23 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 5 12 11 1 0 1 0 283
24 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 11 14 2 0 0 0 282
25 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 4 7 18 1 0 0 0 280
26 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 4 10 10 5 1 0 0 277
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
C.6C Supermagnum

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

27 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 6 11 5 4 4 0 0 275
28 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 2 12 8 6 1 1 0 273
29 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 1 10 12 4 2 1 0 270
30 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 16 1 1 0 0 269
31 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 2 6 12 6 2 1 1 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 8 13 9 0 0 0 0 291
2 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 9 14 4 2 1 0 0 289
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 14 9 1 1 0 0 286
4 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 4 13 12 1 0 0 0 286
5 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 4 14 11 0 0 1 0 285
6 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
7 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 10 8 9 2 1 0 0 284
8 Sensen, Heinrich 40149 SLG Nordrhein e.V. 5 12 11 1 0 1 0 283
9 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 17 6 3 2 0 0 282

10 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 7 9 11 1 2 0 0 281
11 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
12 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 4 12 9 4 1 0 0 280
13 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 5 9 11 5 0 0 0 279
14 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 3 9 14 4 0 0 0 278
15 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3 9 11 7 0 0 0 275
16 Bauer, Thomas 37570 SLG Westpfalz e.V. 5 7 12 4 2 0 0 274
17 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 3 16 5 0 0 0 274
18 Schramm, Reiner 45691 SLG Westrhein 4 5 15 5 1 0 0 272
19 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 6 9 11 1 2 0 0 271
20 Fechtner, Jöran 37701 SLG Nordrhein e.V. 5 6 16 2 0 0 0 270
21 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sprenge 4 9 7 7 2 1 0 269
22 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 6 10 7 3 0 0 267
23 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 6 16 6 2 0 0 266
24 Klaus, Ludwig 43768 SLG Hambach 2006 3 7 10 6 3 1 0 265
25 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 1 6 14 5 4 0 0 264
26 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 3 10 7 5 4 0 0 261
27 Becker, Marita 48256 Einzelmitglied 2 8 7 10 0 1 0 249
28 Schneider, Harald 41851 SLG Westrhein 1 5 8 10 1 4 0 243
29 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 2 10 5 3 2 0 223
30 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 10 4 6 3 0 222
31 Thesdorf, Constantin 37400 SLG Coast Team Quickborn 0 0 9 0 2 1 0 101
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

1.1

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PSK Neersen 864
Bäumerich, Franz 23982 287
Bäumerich, Regina 30205 261
Berger, Horst-Eckard 26977 287
Gierkes, Tim 39662 290

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 862
Becker, Karlheinz 1591 280
Bröker, Heiko 12974 288
Bröker, Hermann 3060 285
Haske, Andreas Heinrich 3010 289

2 SLG Dornberg 860
Koschefski, Katrin 26668 286
Schreiber, Helmut 12217 283
Wallenfels, Thomas 26670 291

3 SLG Schießgesellschaft Hamm 830
Ehls, Sigurd 1343 270
Frank, Marco 44764 223
Powelat, Thomas 17200 275
Ueter, Peter 42297 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 882
Hardtke, Gerfried 31181 294
Lachner, Christian 41822 281
Wagner, Patrick 29227 295
Zilch, Michael 37360 293

2 SLG Waldbrunn 863
Drigo, Marcelo 44078 286
Haupt, Michael 15061 286
Schmidt, Hans-Thomas 43591 291

3 SLG Coast Team Quickborn 855
Jarke, Michael 35087 282
Peters, Helge 24155 285
Sonntag, Peter 10555 288
Thesdorf, Constantin 37400 101

4 SLG Wetterau 1 855
Dietz, Markus 46314 280
Semrau, Klaus Dieter 21186 288
Seyler, Mirko 35021 287

5 SLG Warsteiner Dynamics 844
Grabowski, Thomas 31342 288
Hinz, Tilo 36766 286
Krone, Anselm Johannes 42078 270

6 SLG Westrhein 843
Diehl, Hans-Jürgen 35629 280
Papst, Heinz-Peter 36471 277
Powichrowski, Thomas 40407 284
Thyen, Bernhard 33466 279
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

1.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

7 SLG Linden 840
Gerdes, Jürgen 41494 286
Leitz, Guntram 10512 280
Olschewski, Jürgen 6808 266
Porwoll Gerdes, Monika 41495 274

8 SLG Wetterau 2 825
Beckmann, Achim 30024 273
Frank, Matthias 42203 270
Werner, Jörg 16217 282

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Westpfalz e.V. 853
Bauer, Thomas 37570 274
Bold, Andreas 46953 285
Wagner, Manuel 27595 294

2 SLG Ramsen 820
Kies, Michael 46490 261
Litwitz, Armin 6730 278
Litwitz, Jens Marco 33372 281

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt
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03.-05.05.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2013 PP1 PP2 NPA-B SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 12 2 3 1 0 0 289
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 7 1 1 0 0 288
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
6 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 14 12 1 0 0 0 286
7 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 9 9 10 1 1 0 0 285
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 4 12 12 2 0 0 0 284
9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 9 15 1 0 0 0 283

10 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 7 6 14 2 1 0 0 279
11 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3 5 20 2 0 0 0 276
12 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 3 18 7 0 0 0 0 273
13 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 3 7 14 5 1 0 0 273
14 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3 6 14 6 1 0 0 271
15 Ehls, Sigurd 1343 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 11 12 4 0 0 0 270
16 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0 11 11 4 3 1 0 268
17 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 4 11 7 5 1 0 256
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